
650 Bersenbrück --> Ankum --> Fürstenau

7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650
203 219 205 2010 805 003 001 005 007 207 009 801 011 209

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S F S
Hinweise RT RT RT RT RT RT

Bersenbrück, Markt    06:48
Bersenbrück, Bahnhof    06:55    07:34    08:10    08:34    09:34    10:34    11:10    11:34    12:35    12:34    12:55
Bersenbrück, BBS + GYM - - - - - -    11:18 -    12:30 -    13:10
Bersenbrück, Lindenstraße    06:57    07:35    08:11    08:35    09:35    10:35 -    11:35    12:37    12:35 -
Bersenbrück, Lear Corporation    06:59    07:36    08:12    08:36    09:36    10:36    11:23    11:36    12:39    12:36    13:13
Ahausen, Ort    07:00    07:37    08:13    08:37    09:37    10:37    11:24    11:37 -    12:37 A 13:14
Ankum, Schulzentrum Mast3    06:18    07:05    07:19 -    08:17 - - -    11:27 -    12:41 -    13:20
Ankum, Kattenboll - - -    07:40    08:18    08:40    09:40    10:40 -    11:40 -    12:40 -
Ankum, Bahnhof    06:20    07:08    07:21    07:42    08:19    08:42    09:42    10:42    11:28    11:42    12:43    12:42    13:22
Ankum, Krankenhaus    06:21    07:09    07:22    07:43    08:20    08:43    09:43    10:43    11:29    11:43    12:44    12:43    13:22
Ankum, B214/See - - - - - -     09:07 - - - - - - -
Ankum, Neuer Markt    06:22    07:10    07:24    07:45    08:22    08:45    09:08    09:45    10:45    11:30    11:45    12:45    12:45    13:23
Aslage, Ziegelei    06:24    07:12    07:28    07:48    08:25    08:48    09:11    09:48    10:48    11:32    11:48    12:47    12:48    13:25
Sundern, Zum Brinkberg    06:25    07:13    07:29    07:49    08:26    08:49    09:13    09:49    10:49    11:33    11:49    12:48    12:49    13:26
Sundern    06:26    07:14    07:30    07:50    08:27    08:50    09:13    09:50    10:50    11:34    11:50    12:49    12:50    13:27
Sundern, Wernke    06:27    07:15    07:32    07:51    08:28    08:51    09:14    09:51    10:51    11:35    11:51    12:50    12:51    13:28
Sundern, Dirksen B214 - - - - - - - - - A 11:36 - A 12:51 - A 13:29
Klein Bokern, Österich - - - - - - - - - A 11:37 - A 12:52 - A 13:30
Schwagstorf, Stönneberg - - - - - - - - - A 11:39 - A 12:54 - A 13:32
Schwagstorf, Broermann/B214    06:30    07:20    07:34    07:53    08:30    08:53    09:14    09:53    10:53    11:40    11:53    12:57    12:53    13:33
Schwagstorf, Marienstift    06:31    07:21    07:35    07:54    08:31    08:54    09:15    09:54    10:54    11:41    11:54    13:03    12:54    13:34
Kellinghausen    06:33    07:22    07:56    08:33    08:56    09:17    09:56    10:56    11:42    11:56    13:04    12:56    13:35
Fürstenau, Lütkeberge    06:34    07:23    07:57    08:34    08:57    09:18    09:57    10:57    11:43    11:57    13:05    12:57    13:36
Fürstenau, Sellberg    06:35    07:24    07:58    08:35    08:58    09:19    09:58    10:58    11:44    11:58    13:06    12:58    13:37
Fürstenau, Aue Center    06:36    07:25    07:59    08:36    08:59    09:20    09:59    10:59    11:45    11:59    13:07    12:59    13:38
Fürstenau, Ostlandstraße    06:37    07:26 A 08:00    08:37 A 09:00    09:21 A 10:00 A 11:00    11:45 A 12:00 - A 13:00    13:38
Fürstenau, Krankenhaus    06:38    07:27 A 08:01    08:38 A 09:01    09:22 A 10:01 A 11:01    11:46 A 12:01 - A 13:01    13:39
Fürstenau, Schulzentrum 4 -    07:28 -    08:40 -    09:24 - -    11:48 - - -    13:41
Fürstenau, Post    06:40    08:05    09:05    10:05    11:05    11:49    12:05   13:13    13:05    13:44
Fürstenau, Bahnhof - - - - - - - - - - -   13:14 - -

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS A       - Nur Ausstieg RT     - RegioTakt

F       - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS 99     - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

          

Montag bis Freitag

ABE 05462-253 / Beckermann 05461-93390 / Hülsmann 05467-920020 / Nieporte 05462-210 / Weser-Ems-Bus 0541-97061650 / www.vos.info



650 Bersenbrück --> Ankum --> Fürstenau

7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650
0132 903 2150 015 5170 213 2190 2210 3202 323 325 327

Verkehrsbeschränkungen S S S
Hinweise RT RT RT RT RT RT RT RT

Bersenbrück, Markt 
Bersenbrück, Bahnhof    13:34    14:34    14:50    15:34    16:15    16:34    17:34    18:05    18:34    19:34    20:34
Bersenbrück, BBS + GYM - -    15:00 - - - - - - - -
Bersenbrück, Lindenstraße    13:35    14:35 -    15:35    16:16    16:35    17:35    18:06    18:35    19:35    20:35
Bersenbrück, Lear Corporation    13:36    14:36    15:03    15:36    16:18    16:36    17:36    18:07    18:36    19:36    20:36
Ahausen, Ort    13:37    14:37 -    15:37    16:20    16:37    17:37    18:08    18:37    19:37    20:37
Ankum, Schulzentrum Mast3 -    14:15 - - -    16:22 - - - - - -
Ankum, Kattenboll    13:40 -    14:40 -    15:40    16:23    16:40    17:40    18:11    18:40    19:40    20:40
Ankum, Bahnhof    13:42    14:17    14:42    15:10    15:42    16:24    16:42    17:42    18:13    18:42    19:42    20:42
Ankum, Krankenhaus    13:43    14:17    14:43    15:11    15:43    16:25    16:43    17:43    18:14    18:43    19:43    20:43
Ankum, B214/See - - - - - - - - - - - -
Ankum, Neuer Markt    13:45    14:18    14:45    15:12    15:45    16:27    16:45    17:45    18:15    18:45    19:45    20:45
Aslage, Ziegelei    13:48    14:20    14:48    15:14    15:48    16:29    16:48    17:48    18:48 A 19:48
Sundern, Zum Brinkberg    13:49    14:21    14:49    15:15    15:49    16:30    16:49    17:49    18:49 A 19:49
Sundern    13:50    14:22    14:50    15:16    15:50    16:31    16:50    17:50    18:50 A 19:50
Sundern, Wernke    13:51    14:23    14:51    15:17    15:51    16:32    16:51    17:51    18:51 A 19:51
Sundern, Dirksen B214 - - - A 15:18 - - - - - -
Klein Bokern, Österich - - - A 15:19 - - - - - -
Schwagstorf, Stönneberg - - - A 15:20 - - - - - -
Schwagstorf, Broermann/B214    13:53    14:25    14:53    15:22    15:53    16:39    16:53    17:53    18:53 A 19:53
Schwagstorf, Marienstift    13:54    14:26    14:54    15:23    15:54    16:41    16:54    17:54    18:54 A 19:54
Kellinghausen    13:56    14:28    14:56    15:24    15:56    16:42    16:56    17:56    18:56 A 19:56
Fürstenau, Lütkeberge    13:57    14:29    14:57    15:25    15:57    16:43    16:57    17:57    18:57 A 19:57
Fürstenau, Sellberg    13:58    14:30    14:58    15:26    15:58    16:44    16:58    17:58    18:58 A 19:58
Fürstenau, Aue Center    13:59    14:31    14:59    15:26    15:59    16:45    16:59    17:59    18:59 A 19:59
Fürstenau, Ostlandstraße A 14:00    14:32 A 15:00    15:27 A 16:00 A 16:46 A 17:00 A 18:00 A 19:00 A 20:00
Fürstenau, Krankenhaus A 14:01    14:33 A 15:01    15:28 A 16:01 A 16:46 A 17:01 A 18:01 A 19:01 A 20:01
Fürstenau, Schulzentrum 4 -    14:35 -    15:30 - - - - - -
Fürstenau, Post    14:05    15:05    16:05    16:48    17:05    18:05    19:05 A 20:05
Fürstenau, Bahnhof - - - - - - - - - - -

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS A       - Nur Ausstieg RT     - RegioTakt

F       - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS 99     - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

          

Montag bis Freitag

ABE 05462-253 / Beckermann 05461-93390 / Hülsmann 05467-920020 / Nieporte 05462-210 / Weser-Ems-Bus 0541-97061650 / www.vos.info



650

7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650 7650
351 353 2053 2153 359 2253 263 2353 2453 3692 3702 3722

Verkehrsbeschränkungen W2 W2 W2 W2 W2 W2
Hinweise RT RT RT RT RT RT RT RT RT RT RT RT

Bersenbrück, Markt 
Bersenbrück, Bahnhof    08:34    09:34    10:34    11:34    12:34    13:34    14:34    15:34    16:34    17:34    18:34    19:34
Bersenbrück, BBS + GYM - - - - - - - - - - - -
Bersenbrück, Lindenstraße    08:35    09:35    10:35    11:35    12:35    13:35    14:35    15:35    16:35    17:35    18:35    19:35
Bersenbrück, Lear Corporation    08:36    09:36    10:36    11:36    12:36    13:36    14:36    15:36    16:36    17:36    18:36    19:36
Ahausen, Ort    08:37    09:37    10:37    11:37    12:37    13:37    14:37    15:37    16:37    17:37    18:37    19:37
Ankum, Schulzentrum Mast3 - - - - - - - - - - - -
Ankum, Kattenboll    08:40    09:40    10:40    11:40    12:40    13:40    14:40    15:40    16:40    17:40    18:40    19:40
Ankum, Bahnhof    08:42    09:42    10:42    11:42    12:42    13:42    14:42    15:42    16:42    17:42    18:42    19:42
Ankum, Krankenhaus    08:43    09:43    10:43    11:43    12:43    13:43    14:43    15:43    16:43    17:43    18:43    19:43
Ankum, B214/See - - - - - - - - - - - -
Ankum, Neuer Markt    08:45    09:45    10:45    11:45    12:45    13:45    14:45    15:45    16:45    17:45    18:45    19:45
Aslage, Ziegelei    08:48    09:48    10:48    11:48    12:48    13:48    14:48    15:48    16:48    17:48    18:48 A 19:48
Sundern, Zum Brinkberg    08:49    09:49    10:49    11:49    12:49    13:49    14:49    15:49    16:49    17:49    18:49 A 19:49
Sundern    08:50    09:50    10:50    11:50    12:50    13:50    14:50    15:50    16:50    17:50    18:50 A 19:50
Sundern, Wernke    08:51    09:51    10:51    11:51    12:51    13:51    14:51    15:51    16:51    17:51    18:51 A 19:51
Sundern, Dirksen B214 - - - - - - - - - -    -    -
Klein Bokern, Österich - - - - - - - - - -    -    -
Schwagstorf, Stönneberg - - - - - - - - - -    -    -
Schwagstorf, Broermann/B214    08:53    09:53    10:53    11:53    12:53    13:53    14:53    15:53    16:53    17:53    18:53 A 19:53
Schwagstorf, Marienstift    08:54    09:54    10:54    11:54    12:54    13:54    14:54    15:54    16:54    17:54    18:54 A 19:54
Kellinghausen    08:56    09:56    10:56    11:56    12:56    13:56    14:56    15:56    16:56    17:56    18:56 A 19:56
Fürstenau, Lütkeberge    08:57    09:57    10:57    11:57    12:57    13:57    14:57    15:57    16:57    17:57    18:57 A 19:57
Fürstenau, Sellberg    08:58    09:58    10:58    11:58    12:58    13:58    14:58    15:58    16:58    17:58    18:58 A 19:58
Fürstenau, Aue Center    08:59    09:59    10:59    11:59    12:59    13:59    14:59    15:59    16:59    17:59    18:59 A 19:59
Fürstenau, Ostlandstraße A 09:00 A 10:00 A 11:00 A 12:00 A 13:00 A 14:00 A 15:00 A 16:00 A 17:00 A 18:00 A 19:00 A 20:00
Fürstenau, Krankenhaus A 09:01 A 10:01 A 11:01 A 12:01 A 13:01 A 14:01 A 15:01 A 16:01 A 17:01 A 18:01 A 19:01 A 20:01
Fürstenau, Schulzentrum 4 - - - - - - - - - - - -
Fürstenau, Post    09:05    10:05    11:05    12:05    13:05    14:05    15:05    16:05    17:05    18:05    19:05 A 20:05
Fürstenau, Bahnhof - - - - - - - - - - - -

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS W2 - nicht an Heiligabend und Silvester A       - Nur Ausstieg

F       - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS 99     - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an RT     - RegioTakt

          

Samstag

Bersenbrück --> Ankum --> Fürstenau

ABE 05462-253 / Beckermann 05461-93390 / Hülsmann 05467-920020 / Nieporte 05462-210 / Weser-Ems-Bus 0541-97061650 / www.vos.info



650

7650 7650 7650 7650 7650
303 305 307 309 311

Verkehrsbeschränkungen A217 A 217 A 217/W 2 A 217/ W2 A 217/ W2
Hinweise RT RT

Bersenbrück, Markt 
Bersenbrück, Bahnhof 09:34 11:34 14:34 16:34 18:34
Bersenbrück, BBS + GYM - - - - -
Bersenbrück, Lindenstraße 09:35 11:35 14:35 16:35 18:35
Bersenbrück, Lear Corporation 09:36 11:36 14:36 16:36 18:36
Ahausen, Ort 09:38 11:38 14:38 16:38 18:38
Ankum, Schulzentrum Mast3 - - - - -
Ankum, Kattenboll 09:40 11:40 14:40 16:40 18:40
Ankum, Bahnhof 09:41 11:41 14:41 16:41 18:41
Ankum, Krankenhaus 09:42 11:42 14:42 16:42 18:42
Ankum, B214/See - - - - -
Ankum, Neuer Markt 09:43 11:43 14:43 16:43 18:43
Aslage, Ziegelei 09:46 weiter als Linie 630 14:46 18:46
Sundern, Zum Brinkberg 09:47 nach 14:47 18:47
Sundern 09:48 14:48 18:48
Sundern, Wernke 09:49 14:49 18:49
Sundern, Dirksen B214 - - -
Klein Bokern, Österich - - -
Schwagstorf, Stönneberg - - -
Schwagstorf, Broermann/B214 09:51 14:51 18:51
Schwagstorf, Marienstift 09:52 14:52 18:52
Kellinghausen 09:53 14:53 18:53
Fürstenau, Lütkeberge 09:54 14:54 18:54
Fürstenau, Sellberg 09:55 14:55 18:55
Fürstenau, Aue Center 09:56 14:56 18:56
Fürstenau, Ostlandstraße 09:57 14:57 18:57
Fürstenau, Krankenhaus 09:58 14:58 18:58
Fürstenau, Schulzentrum 4 - - -
Fürstenau, Post 09:59 14:59 A 18:59
Fürstenau, Bahnhof - - -

A217 - nicht am 1. Weihnachtstag + 2.Weihnachtstag, Neujahr, Ostersonntag und Pfingstsonntag

W2 - nicht an Heiligabend und Silvester

Sonn -und Feiertag

Bersenbrück --> Ankum --> Fürstenau

ABE 05462-253 / Beckermann 05461-93390 / Hülsmann 05467-920020 / Nieporte 05462-210 / Weser-Ems-Bus 0541-97061650 / www.vos.info


